Ref: ROES-04 1Hab ROESMAR 1 hab
CAMBRILS

HUTT-057824-00

DESCRIPCION

Ven a descubrir Cambrils en el apartamento Roesmar, este espectacular apartamento con vistas al mar es ideal para
unas vacaciones sofiadas en la Costa Daurada. Con una ubicacién excepcional, estard alojado a pie de la Playa del
Regueral y en pleno centro de Cambrils, con todas las comodidades y zonas de ocio a su alcance. Roesmar, tiene
una capacidad para 4 personas, incluye un dormitorio con cama doble y un bafio con ducha, ademas el salén dispone
de un sofd cama. Encontrara ropa de cama, toallas, TV de pantalla plana, y una cocina totalmente equipada con
lavadora. El apartamento dispone de wifi gratuito, aire acondicionado y una terraza amplia con vistas. Se alojaran
cerca de los puntos de interés méas populares de la Costa Daurada con port Aventura tan sélo 10 km y el aeropuerto
mas cercano, Reus, estd a 12 km. No te pierdas esta oportunidad. Reserva ya y siente toda la magia de la Costa
Daurada con For A Stay Holidays.

Los datos de caracter que constan son tratados e incorporados en un fichero de responsabilidad de Foras Holidays, S.L. Conforme a lo
dispuesto en los articulos 15 y 16 de la Ley Orgdanica 15/1999 de 13 de diciembre de Proteccién de Datos de Caracter Personal, le
informamos que puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificacién, cancelacién y oposicién en: Carrer Major 3B de Salou (43840)
Tarragona.



Datos generales

Tipo de inmueble: Piso m2: 40

m2 parcela: 0 Distancia de la playa: 30m.
Afo de construccién: Tipo de piscina:

Vistas: Vistas primera linea de

mar

Caracteristicas

NUmero de habitaciones: Aseos: 0 Bafios con bafera: 0
1

Bafos con ducha: 1 Camas de matrimonio: 1 Camas individuales: 0
Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofas camas: 1

Tipo de cocina:

Otras caracteristicas

Terraza

Equipamiento

Calefaccion Aire acondicionado Armarios empotrados
Equipamiento de cocina Microondas Cafetera

Lavadora Plancha TV

DT Internet Wifi gratis

Tostadora

Los datos de caracter que constan son tratados e incorporados en un fichero de responsabilidad de Foras Holidays, S.L. Conforme a lo
dispuesto en los articulos 15 y 16 de la Ley Orgdanica 15/1999 de 13 de diciembre de Proteccién de Datos de Caracter Personal, le
informamos que puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificacién, cancelacién y oposicién en: Carrer Major 3B de Salou (43840)
Tarragona.



Temporada

T8 (-60%)

19/05/2024 -
15/09/2024 -
14/10/2024 -
29/10/2024 -

T6 (-45%) Nadal, reis, juny, Rally Catalunya, pont constitucio
01/06/2024 -
18/10/2024 -
05/12/2024 -

T5 (-40%) Set. Santa, Castanyada, ponts, Sant Joan
17/06/2024 -
25/08/2024 -
01/09/2024 -
11/10/2024 -
01/12/2024 -
09/12/2024 -

T4 (-30%) Després de Sant Joan
25/06/2024 -
01/07/2024 -
26/08/2024 -

T3 (-15%)

08/07/2024 -

T2 (-5%)

15/07/2024 -

31/05/2024
10/10/2024
17/10/2024
30/11/2024

16/06/2024
28/10/2024
08/12/2024

24/06/2024
25/08/2024
06/09/2024
13/10/2024
04/12/2024
31/01/2025

30/06/2024
07/07/2024
31/08/2024

14/07/2024

26/07/2024

T1 SEMANA TOP

27/07/2024 -

T7 (-55%)

07/09/2024 -

24/08/2024

14/09/2024

Precio Estancia minima

80,00 €/ Dia

110,00 €/ Dia

120,00 €/ Dia

140,00 €/ Dia

170,00 €/ Dia

190,00 €/ Dia

200,00 €/ Dia

90,00 €/ Dia

4 Noches
4 Noches
4 Noches
4 Noches

4 Noches
4 Noches
4 Noches

4 Noches
7 Noches
4 Noches
4 Noches
4 Noches
4 Noches

4 Noches
5 Noches
7 Noches

5 Noches

7 Noches

7 Noches

4 Noches

Los datos de caracter que constan son tratados e incorporados en un fichero de responsabilidad de Foras Holidays, S.L. Conforme a lo
dispuesto en los articulos 15 y 16 de la Ley Orgdanica 15/1999 de 13 de diciembre de Proteccién de Datos de Caracter Personal, le
informamos que puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificacién, cancelacién y oposicién en: Carrer Major 3B de Salou (43840)

Tarragona.



